

# IJAH HOLDING ApS

Kong Georgs Vej 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2020**

---

**Inger Birgitta Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IJAH HOLDING ApS

Kong Georgs Vej 1

5000 Odense C

CVR-nr: 26584590

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve formueforvaltning.

## Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -5.380 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 5.840.924 kr. pr. 30. april 2020 og en egenkapital på 5.824.486 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-43.609</b>	<b>-53.788</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-43.609</b>	<b>-53.788</b>
Andre finansielle indtægter .....		178.001	238.262
Øvrige finansielle omkostninger .....		-141.254	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.862</b>	<b>184.474</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.482	-40.566
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.380</b>	<b>143.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		-205.380	143.908
<b>I alt</b> .....		<b>-5.380</b>	<b>143.908</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.781.285	5.998.011
Udskudte skatteaktiver .....		1.510	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.782.795</b>	<b>5.998.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.782.795</b>	<b>5.998.011</b>
Tilgodehavende skat .....		29.059	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.059</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		29.070	68.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.129</b>	<b>68.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.840.924</b>	<b>6.066.902</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.699.486	5.904.866
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.824.486</b>	<b>6.029.866</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	21.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		438	438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.438</b>	<b>37.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.438</b>	<b>37.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.840.924</b>	<b>6.066.902</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	5.904.866	0	6.029.866
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-5.380	0	-5.380
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.699.486	0	5.824.486

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	40.568
Skat tidligere år	28	-2
Ændring udskudt skat	-1.510	0
	<b>-1.482</b>	<b>40.566</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0